
Dodatek č. 1 ke smlouvě
Č. SELF/2021/085/DO

(u Klienta ev.č.: 62-2-7645/2021)

o poskytováni telekomunikační služby pronájmu datových okruhů

Obchodní firma:
Zastoupená:

Se sídlem:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

Zápis v obchodním rejstříku:

Dále pro účely této dohody jen:

Nej.cz s.r.o.

Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4
03213595
CZ03213595

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799
Poskytovatel

a

Zastoupena:

V provozně technických věcech
oprávněn (kontaktní osoba):

Se sídlem:
lČ:

DIČ: '

Bankovní spojeni:

Dále pro účely této dohody jen:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

Zubatého 685/1, 614 00 Brno - sever

70884099

CZ70884099, není plátcem DPH
" Česká národní banka, pobočka Brno,

č.ú. 10039881/0710

Klient

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Poskytovatel a Klient spolu dne 13.7.2021 uzavřeli smlouvu č. SELF/2021/085/DO (u Klienta
č. 62-2-7645/2021) o poskytování telekomunikačni služby pronájmu datových okruhů (dále
jen ,,Smlouva").

1.2. Smluvní strany se s ohledem na nepředvídané skutečnosti spočÍvajici v celkové rekonstrukci
budovy, kde má být služba zprovozněna a poskytována, výslovně dohodly na změně
Smlouvy v ČI. 3.2, tj. části, která se týká lhůty pro zprovozněni služby.

1 l 2 Rev. 1.00



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SELF/2021/085/DO

2. Předmět dodatku

2.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany výslovně dohodly, že ČI. 3 Platnost
smlouvy a zánik smluvního vztahu, odst. 3.2., se ruší a bude nahrazen novým zněním
odstavce:
3.2. Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Poskytovatel se zavazuje zprovoznit službu do data 1.9.2022.

2.2. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ustanoveni

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je účinný
od dne zveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však od dne 1.7.2022. Tento dodatek bude
uveřejněn v registru smluv bezodkladně po podpisu obou smluvních stran.

3.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni.

V Pm,, dn, 2ä', G ,J02Z

Za Poskytovatele:

VB,,,,,, 4 '7 UZL
Za Klienta:

2 /2 Rev. 1.00


